

Handläggare
Matilda Lewis
08-508 269 74

Strategi för säkerställande av vissa kommunaltekniska ytor. Svar på remiss från kommunstyrelsen (KS 123-1121/2015)

Sammanfattning

Exploateringskontoret föreslår ett fortsatt nära samarbete med övriga berörda förvaltningar för att identifiera den mark som kan avsättas till kommunaltekniska verksamheter.

Remissen

Kommunstyrelsen har till bl.a. exploateringsnämnden remitterat ”Strategi för säkerställande av vissa kommunaltekniska ytor” (vinterväghållning, etableringsplatser, snöupplag/snötippar).

Remissen ska besvaras senast 2015-10-23.

I ”Strategi för säkerställande av vissa kommunaltekniska ytor” föreslår Trafiknämnden att kommunfullmäktige antar förslaget till strategi för kommunaltekniska ytor och uppdrar åt berörda nämnder och styrelser att genomföra åtgärder i enlighet med trafikkontorets tjänsteutlåtande.

Åtgärder som föreslås gemensamt för trafikkontoret, exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret samt stadsdelsnämnderna är att identifiera de platser som långsiktigt bör avsättas för:

- sandupplag i den befintliga miljön
 - etableringsytor för den löpande driftens behov i den befintliga miljön
 - snötippningsytor i söder- respektive västerort för normalt förekommande snötippning
- och återkomma till berörda nämnder med förslag till placering av dessa, inklusive förslag på hur aktuell mark ska reserveras.

Vidare föreslås att exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret ges i uppdrag att tillsammans med trafikkontoret, löpande och på områdesnivå, säkerställa de ytor som krävs för tillkommande sandupplag, etableringsytor samt de ytor som krävs för omhändertagande av snö som följer av den växande staden.

Ärendets beredning

Inom exploateringskontoret har ärendet beretts av Avdelningen för projektutveckling.

Exploateringskontorets synpunkter

Staden har höga mål för bostadsbyggandet och Stockholm växer i snabb takt både vad gäller förtätning i befintliga stadsdelar och i nya stadsdelar, och konkurrensen om tillgänglig mark är stor. Stadens utveckling innebär att det är nödvändigt att redan i program och planarbetet ta hänsyn till att dessa platser behövs.

Exploateringskontoret deltar tillsammans med övriga berörda förvaltningar regelbundet i arbetet med att inventera och föreslå nya platser för kommunaltekniska verksamheter. Dock krävs inte bara ett arbete för att hitta nya platser utan staden måste också fortsätta att söka nya, mindre ytkrävande lösningar för de kommunaltekniska verksamheterna.

Gunnar Jensen
Avdelningschef

Slut

Bilaga:
Strategi för säkerställande av vissa kommunaltekniska ytor.
Remiss (KS 123-1121/2015)